Ulanowskiego. 4829

Kwiaty balowe

świąteczne, oraz bukiety do ręki, po cenach możliwie najniższych, poleca Fabryka Górskie-go, Żabia 4, parter w oficynie. 4805

DOM Rolniczo-Komissowy I Skład Maszyn i Narzędzi Rolniczych Z. Kozieradzki & C.

4975

w Mohylowie Podolskim,

rozpoczyna swoją działalność
z d. 1 (13) Stycznia 1884 r.

Niezależnie od sprzedaży maszyn i narzędzi rolniczych z pierwszorzędných fabryk, pasów krajowych i angielskich, oleonafy do maszyn, wag decymalnych i setnych, oraz wszelkich rekwizytów technicznych, prowadzi handel komisowy zbożem i kukurydzą, dostarcza fosforyty, pośredniczy w sprzedaży, nabywaniu i wydzierżawianiu majątków ziemskich w g.